

## Määräaikaisen yhteisökoordinaattorin palkkaaminen diakoniaprojektiin

Munkkiniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
09.11.2022 § 110  
650/01.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Munkkiniemen seurakunta Vähäkangas Päivi

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää palkata sosionomi-diakoni, KT Heidi Karvisen yhteisökoordinaattoriksi Munkkiniemen seurakunnan diakoniatyöntekijän virkaan ajalle 1.1.2023 – 31.12.2025. Määräaikaisuuden peruste on vuosina 2023-25 toteuttava diakoninen projekti ”Yhteisellä tiellä”, jonka seurakuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan 9.11.2022, ja joka rahoitetaan seurakunnan lahjoitusvaroilla. Viran vaatvuusryhmä on 503.

### Käsittely

### Päätös

Esityksen mukaan.

### Selostus

Yhteisökoordinaattorin tehtävään tarvitaan joustava, laaja-alainen ja monipuolinen osaaja, joka kykenee innostamaan ja valmentamaan seurakuntalaisia ottamaan vastuuta toisistaan ja luomaan uutta tarvelähtöistä toimintaa Munkinseudulle. Tehtävään valittavalta toivotaan myös hyviä digitaitoja ja taitoa opettajaa niitä erikäisille ihmisille, joilla on erilaisia haasteita ja taitoja. Eduksi katsotaan alueen ja sen verkostojen tunteminen sekä Vapaaehtoistyö.fi -sivuston käyttökokemus. Pätevyysvaatimuksena on piispainkokouksen hyväksymä diakonian virkatutkinto. Palkkaus määräytyy vaatvuusryhmän 503 mukaan.

Sosionomi-diakoni, KT Heidi Karvinen on työskennellyt Munkkiniemen seurakunnassa vapaaehtoistyön koordinaattorina 1.1.2020 – 31.12.2021 sekä diakonisen projektin ”Telakka – digisiltaa rakentamassa” koordinaattorina 1.1.2022 lähtien. Hän täyttää kaikki ”Yhteisellä tiellä” –projektin yhteisökoordinaattorilta edellytettävät vaatimukset. Digiprojektia suunnitelleena ja toteuttaneena hänellä on erinomaiset edellytykset digitaitojen jalkauttamiseen. Lisäksi hänen etunaan on hyvä seurakunnan alueen, sen verkostojen ja vapaaehtoistoimijoiden tuntemus.

### Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

### Lisätiedot

paivi.vahakangas@evl.fi

### Jakelu